平成 30年 4月吉日

お得意様 各位

三和生薬株式会社

一般用医薬品『サンワダイオウ末「分包」』及び『サンワダイオウ末』

製造中止のお知らせ

謹啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いております一般用の『サンワダイオウ末「分包」』及び『サンワダイオ

ウ末』ですが、昨今原料の急激な上昇が続く中、弊社といたしましては可能な限り価格を

抑え安定供給に努めて参りましたが、特に分包品の製造につきまして現在の価格を維持す

ることが非常に困難な状況となっております。

この様な事情により、上記２品目の販売を中止させていただくこととなりました。

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

何卒、事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

製品名 JANコ-ド 容 量 製造中止日

一般用 サンワ ダイオウ末

4987327065218 1g×1,000包

平成 30年 4月

4987327065188 500g

※製造中止後は、在庫が終了となり次第販売を終了させていただきます。

※医療用の『日局 三和ダイオウ末』ポリボトル 500ｇ入りについては当面は継続致します。